TOOLS Fiche Prodult

GRIFFE 700 X 35 MM POUR EXTRACTEUR 640.0350

REFERENCE : 645.0363

* Pour extracteurs hydrauliques a deux ou trois griffes

Adapté pour extracteurs

Code EAN

Hauteur des pointes des griffes D
Largeur des griffes G

Matiere

Profondeur de prise B
Profondeur de prise des griffes E
Profondeur totale des griffes F

Poids

EAN : 4042146306079

640.0350

4042146306079

35,0 mm

50,0 mm

Acier

Jloo|

700 mm

42,0 mm

|
87,0 mm
17,00 kg C S ES
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