

Fiche Produit

GRIFFE 700 X 35 MM POUR EXTRACTEUR 640.0350

RÉFÉRENCE : 645.0363 EAN : 4042146306079

• Pour extracteurs hydrauliques à deux ou trois griffes



Adapté pour extracteurs	640.0350
Code EAN	4042146306079
Hauteur des pointes des griffes D	35,0 mm
Largeur des griffes G	50,0 mm
Matière	Acier
Profondeur de prise B	700 mm
Profondeur de prise des griffes E	42,0 mm
Profondeur totale des griffes F	87,0 mm
Poids	17,00 kg

